
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 09 июня 2022 г. № 51 /1

г.Мезень Архангельской области

О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии

В целях актуализации состава территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии,

1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико
педагогической комиссии, утвержденный приказом Управления образования 
администрации МО «Мезенский район» от 05 октября 2020 года №81 
изложив его в новом прилагаемой редакции.

2. Приказ Управления образования администрации МО «Мезенский 
район» от 05 октября 2020 года №81 «О создании территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии» в части п.2 считать 
утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на консультанта 
управления образования администрации МО «Мезенский район» Анфимову 
Наталию Васильевну.

приказываю:

Начальник управления обра Н.Г. Чупова



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу управления 

образования администрации 
МО «Мезенский район» 

от 09.06.2022 №51/1

Состав территориальной психолого-медико
педагогической комиссии

1 Анфимова Наталия 
Васильевна

Консультант управления образования 
администрации МО «Мезенский район»/ 
председатель ТПМПК

2 Дьячкова Лариса Васильевна Ведущий специалист управления 
образования администрации МО «Мезенский 
район»/ зам.председателя ТПМПК

3 Коткина Надежда 
Валентиновна

Педагог-психолог муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Улыбка»/ педагог- 
психолог ТПМПК (по согласованию)

4 Епишкина Светлана 
Михайловна

4

Педагог-психолог муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Мезенская средняя школа 
имени А.Г.Торцева»/педагог-психолог 
ТПМПК (по согласованию)

5 Пластова Татьяна Игоревна Учитель-логопед муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Улыбка»/учитель- 
логопед ТПМПК (по согласованию)

6 Быстрова Ольга 
Александровна

Учитель-логопед муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Улыбка»/учитель- 
логопед ТПМПК (по согласованию)

7 Антипина Анна 
Александровна

■(

Социальный педагог муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Мезенская средняя школа 
имени А.Г.Торцева»/социальный педагог 
ТПМПК (по согласованию)

8 Котцова Александра 
Викторовна

Учитель-логопед муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Мезенская средняя школа 
имени А.Г.Торцева»/ учитель-логопед, 
учитель -дефектолог (по согласованию)

*


